
Sammelbestellung - Verein Musterrad-Club

Listen- mit 20%* pro

Produkt Geschmack Vol Preis Rabatt Riegel/Gel Anzahl

Total*  0.00

Lemon 1'000g 9.80   7.84   0

Orange 1'000g 9.80   7.84   0

Vanilla 1'000g 16.80   13.44   0

Schoko 1'000g 16.80   13.44   0

Protein Shake BUILD-R Vanilla 1'000g 19.60   15.68   0

Energie Riegel Cocoa Geplant sind zwei Sorten auf einer Hafer-Glukose Basis. Zielpreis <1.00€ pro Riegel 0

Natürliche Energie Riegel Geplant sind zwei bis drei Sorten auf einer Dattel-Basis. Zielpreis <1.20€ pro Riegel 0

Blackcurrant 1 Gel 1.50   1.20   1.20   0

Blackcurrant 6 Gels 6.90   5.52   0.92   0

Blackcurrant 12 Gels 12.20   9.76   0.81   0

Blackcurrant 24 Gels 21.60   17.28   0.72   0

Blackcurrant + Koffein 1 Gel 1.50   1.20   1.20   0

Blackcurrant + Koffein 6 Gels 6.90   5.52   0.92   0

Blackcurrant + Koffein 12 Gels 12.20   9.76   0.81   0

Blackcurrant + Koffein 24 Gels 21.60   17.28   0.72   0

Natural Berry 1 Gel 1.60   1.28   1.28   0

Natural Berry 6 Gels 7.20   5.76   0.96   0

Natural Berry 12 Gels 13.20   10.56   0.88   0

Natural Berry 24 Gels 23.80   19.04   0.79   0

Natural Berry + Koffein 1 Gel 1.60   1.28   1.28   0

Natural Berry + Koffein 6 Gels 7.20   5.76   0.96   0

Natural Berry + Koffein 12 Gels 13.20   10.56   0.88   0

Natural Berry + Koffein 24 Gels 23.80   19.04   0.79   0

Trinkflasche Tacx Shiva 500ml 1 Flasche 3.90   1.90   1.90   0

Trinkflasche Tacx Shiva 500ml 10x 10 Flaschen 39.00   14.90   1.49   0

Trinkflasche Tacx Shiva 500ml 50x 1 Karton à 50 Flaschen 195.00   59.00   1.18   0

Trinkflasche Tacx Shiva 500ml 50x 20 Gratisflaschen Team 78.00   0.00   0.00   0

Listenpreis Rabatt Partner-Preis

0.00 0.00 Total*  0.00

Adresse Rechnung Lieferung

Name 1 / Verein / Firma Verein Musterrad-Club

Name 2 Max Muster

Strasse, Nr. Musterstrasse 123

PLZ, Ort 12345 Musterhausen

Land Musterland

Email

Bemerkungen

Liefer- und Zahlungsbedingungen

- * Alle Preise in EUR, 15% Rabatt ab €100, 20% Rabatt ab €200.

- Bezahlung des gesamten Betrags via Banküberweisung und vor Auslieferung.

- Lieferung erfolgt kostenfrei durch BAAM ab einem Bestellwert von €50 in einer Sendung an eine Lieferadresse in Deutschland oder Österreich.

- Rabatt gilt nur auf Standardartikel, keine Pakete oder Aktionsartikel.

- Diese Bestellung wird nach der Übermittlung an BAAM Sports Foods in eine offizielle Bestellung im Online-Shop umgewandelt.

- Preise Stand Februar 2019 - Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten.

BAAM Sports Foods Kontakt Bankverbindung

Kramer 4HS contact@baamsports.net Name Axel Kramer

Hohlstrasse 303 www.baamsports.net Bank Sparkasse Darmstadt

CH-8004 Zürich +41 79 59 56 172 BIC HELADEF1DAS

Schweiz IBAN DE03 5085 0150 0129 0847 82
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Kohlenhydrat Energy Gels

mit Koffein

Kohlenhydrat Energy Gels

auf natürlicher Fruchtsaftbasis

ohne Koffein

Kohlenhydrat Energy Gels

auf natürlicher Fruchtsaftbasis

mit Koffein
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Iso Sportgetränk

N-DURE

Recovery Shake

RELOAD-R

Kohlenhydrat Energy Gels

ohne Koffein


